CONSTRUCOES  LTDA,  INOVAR  CONSTRUTORA  LTDA  e  VALDIMARIO  CONSTRUCOES  LTDA 

qualificadas  em  sessão  anterior,  sendo  constado  o  valor  ofertado  pelas  licitantes 

CONSTRUTORA  OESTE  BAHIA  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA  com  o  valor  global  de  R$ 

153.669,70  (cento  e  cinquenta  e  três  mil,  seiscentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  setenta 

centavos); ENCON EMPREITEIRA E CONSTRUCOES LTDA com o valor global de R$ 188.258,23 

(cento  e  oitenta  e  oito  mil,  duzentos  e  cinquenta  e  oito  reais  e  vinte  e  três  centavos); 

INOVAR CONSTRUTORA LTDA com o valor global de R$ 189.114,76 (cento e oitenta e nove 

mil, cento e quatorze reais e setenta e seis centavos); e VALDIMARIO CONSTRUCOES LTDA 

com o valor global de R$ 165.820,51 (cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e vinte reais e 

cinquenta  e  um  centavos).  Logo  após,  os  documentos  de  proposta  de  preço  foram 

analisando/rubricados  pelos  licitantes  presentes  os  quais  tiveram  a  palavra  para 

questionamentos, onde a licitante VALDIMARIO CONSTRUCOES LTDA questionou a ausência